Memorando nº 4/2024/CEHAB - CPL/CEHAB - DAF/CEHAB - PR

Ao  Sr. Presidente da CEHAB.

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

Sr. PRESIDENTE,

Ao cumprimentá-lo, solicito a Vossa Senhoria autorização para pagamento de DIÁRIAS no período de
16 a 21/06/2024, para participar do 11º Contratos Week, que será realizado nos dias 17 a 21 de Junho
de 2024, na cidade de Foz do Iguaçu/PR.

A referida solicitação dá-se por ser a PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO da
SECRETARIA DE AGRICULTURA DA PECUÁRIA E DA PESCA - SAPE, bem como da
COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO-CEHAB-RN.

Anexo estou enviando O FOLDER e o comprovante de INSCRIÇÃO do referido CONGRESSO.

NOME: SONIA MARIA HOLANDA MELO

MATRICULA: 166.088-8

Atenciosamente,

Sonia Maria Holanda Melo

PRESIDENTE DA CPL

Documento assinado eletronicamente por SONIA MARIA HOLANDA MELO, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, em 29/05/2024, às 10:57, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 26867816 e
o código CRC A34665D2.

Referência: Processo nº 12510014.001509/2024-80 SEI nº 26867816

01/08/2024, 10:26 SEI/SEAD - 26867816 - Memorando

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32390446&infra_sistem… 1/1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0